
OBSAH EDITORIAL

Léčebné lázné Jáchymov a.».

3
VELKÁ CENA CESTOVNÍHO 
RUCHU MÍŘÍ DO JÁCHYMOVA Vážení a milí čtenáři,

★  ★  ★  ★
M Ď N n  P flU K E

6-7
HOTEL PO REKONSTRUKCI 
RADIUM PALACE

letošní zima skončila a sluníčko začíná pomalu hřát. Mezi posledními zbytky 
sněhu vystrkují hlavičku první poslové jara i zelená tráva. Všechno 1/ přírodě se 
probouzí к životu. V jáchymovských lázních však zimní spánek vůbec nenastal. 
Když jin í odpočívali, my jsme se věnovali náročné rekonstrukci hotelu Radium 
Palace, na kterou jsme měli šibeniční termín -  zvládnout j i  v plném rozsahu 
jsme j i  museli za pouhých 41 dní. Původní záměr investovat byl především 
do léčebného oddělení a výměny oken v ubytovací části. Abychom ale obstáli 
i/ konkurenci, rozhodli jsme se rozšířit investiční akce i na ubytovací část. Poslední 
z větších komplexních úprav prošla historická budova Radium Palace z roku 
1912 před 20 lety.

BĚHOUNEK

1 0 -11
VÝROČÍ MUDr. 
HANY HORNÁTOVÉ

OftiE

12-13
VÝŽIVA DIABETIKŮ

41 denní maratón se rozběhl 27. listopadu 2016 v odpoledních hodinách. 
Rekonstruované prostory jsme začali vyklízet j iž  v předstihu a dalo by se říci 
doslova posledním hostům za zády Potřeba něco změnit, vylepšit a opravit to 
byl hlavní cíl a velký hnací m otor nás všech.

Ve spolupráci s architektem, technickým ředitelem, technikem budovy 
a celým manažerským týmem hotelu Radium Palace jsme začali m ěnit naše 
plány a představy ve skutečnost. Než se ale ujali nadvlády hotelu velké firmy  
a drobní řemeslníci, musel být perfektně připraven harmonogram celé akce. 
Byla důkladně zmapována všechna místa pro rekonstrukci a pečlivě vyčísleny 
náklady. Musíme také zmínit, že ne všechny práce u rámci investičních akcí 
a oprav byly plánované. Některé jsme dom louvali až, ja k  se říká, „za pochodu". 
O to byla pak rekonstrukce náročnější. Po vyjednávání s dodavateli 
a zpracování cenových nabídek, projektů, návrhů, vizualizací proběhla 
výběrová řízení a byly uzavřeny smlouvy. Nastala svědomitá a náročná práce 
s výběrem materiálů, barev maleb, dekorů, nátěrů, štuků, tapet, podlahových 
krytin, osvětlení, dlažeb, obkladů, textilií i nábytku a pak již  samotná realizace 
stavby. 8. ledna 2017 byla akce úspěšně završena a m ohli jsme přivítat své 
prvn í hosty.

14-15
KULTURA V LÁZNÍCH

\7 sezóně 2017 se budeme snažit navázat ve všem dobrém na sezónu 
minulou. Cílem rozsáhlé rekonstrukce bylo udržet si opakované klienty, získat 
nové hosty, zkvalitn it poskytované služby i servis. Bylo to náročné, ale zvládli 
jsme to. Ted'už budeme věřit jen  tomu, že naši hosté, ať už ti opakovaní nebo 
ti, k teří přijedou poprvé a spojí léčbu s pobytem, se budou cítit v novém 
prostředí příjemně.

Jaroslava Vlčková
ředitelka hotelu Radium Palace

16-17
LUHAČOVICKÉ OKÉNKO

AQUAVIVA, 14. ročník | číslo 1, AV vychází od roku 2003, Registrace MK ČR E 21573,
Vydavatel: Léčebné lázně Jáchymov a.s., T. G. Masaryka 415,362 51 Jáchymov, Tel.: +420 353 833 333, 
info@laznejachymov.cz, grafika a tisk: Tiskárna MEDIAN s.r.o., fotografie: Yana Zolotoverkhaya, Jiří Hubatka, 
archiv lázní | www.laznejachymov.cz Q  lecebnelaznejachymov

mailto:info@laznejachymov.cz
http://www.laznejachymov.cz

